

Capa Entreprise A/S

Strøby Bygade 23

4671 Strøby

CVR-nr. 36542497

Årsrapport 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Lars Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Capa Entreprise A/S Strøby Bygade 23 4671 Strøby
CVR-nr.	36542497
Stiftelsesdato	14. februar 2015
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	14. februar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jesper Køppen Mieritz, Formand Jan Højlund Lars Elkjær Palle Victor Katring-Rasmussen
Direktion	Lars Elkjær, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entrepriser virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. februar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 275.767, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.405.057, og en egenkapital på kr. 776.767. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.405.652
Personaleomkostninger	1	-3.903.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.544
Andre driftsomkostninger		-34.500
Driftsresultat		415.765
Finansielle omkostninger	2	-60.102
Resultat før skat		355.663
Skat af årets resultat	3	-79.896
Årets resultat		275.767
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.767
Overført resultat		200.000
		275.767

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Goodwill		12.500
Udviklingsprojekter under udførelse		503.598
Immaterielle anlægsaktiver		<u>516.098</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	238.537
Materielle anlægsaktiver		<u>238.537</u>
Anlægsaktiver		<u>754.635</u>
Råvarer og hjælpematerialer		110.000
Varebeholdninger	5	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.352.827
Periodeafgrænsningsposter		124.739
Tilgodehavender		<u>3.477.566</u>
Likvide beholdninger		<u>62.856</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.650.422</u>
Aktiver		<u>4.405.057</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	6	501.000
Overført resultat	7	200.000
Udbytte for regnskabsåret		75.767
Egenkapital		776.767
Hensættelser til udskudt skat		79.896
Hensatte forpligtelser		79.896
Gæld til banker		1.283.187
Langfristede gældsforpligtelser		1.283.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000
Anden gæld		701.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.126
Kortfristede gældsforpligtelser		2.265.207
Gældsforpligtelser		3.548.394
Passiver		4.405.057
Ejerskab	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
Lønninger	3.894.691
Pensioner	411.707
Omkostninger til social sikring	56.125
Andre personaleomkostninger	-458.680
	<u>3.903.843</u>

2. Finansielle omkostninger

	2015
Andre finansielle omkostninger	60.102
	<u>60.102</u>

3. Skat af årets resultat

	2015
Regulering af udskudt skat	79.896
	<u>79.896</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2015
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	322.716
Afgang i årets løb	-52.500
Kostpris ultimo	<u>270.216</u>
Årets afskrivninger	-31.679
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>238.537</u>

5. Varebeholdninger

	2015
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>	
Råvarer og hjælpematerialer	110.000
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>

6. Virksomhedskapital

	2015
Saldo primo	501.000
Saldo ultimo	<u>501.000</u>

Noter

7. Overført resultat

Årets tilgang	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>

8. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Elkjærs Holding ApS, CVR. 36 54 23 73.

Conn Holding ApS, CVR. 36 72 75 51

9. Eventualforpligtelser

Der er på statusdagen leasingforpligtelser for t.kr. 751.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elkjærs Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank er der afgivet virksomhedspant i selskabets anlægsaktiver, lagerbeholdning og tilgodehavender på i alt t.kr. 500.

Der stillet sikkerhed for gæld til Jyske Bank i form af virksomhedspant i selskabets anlægsaktiver, lagerbeholdning og tilgodehavender på i alt t.kr. 1.500.